MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

IBIRAMA - COORD DE GESTÃO DE PESSOAS

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS Nº 1578 / 2023 - CGP/IBI (11.01.10.01.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Ibirama-SC, 31 de março de 2023.

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO, HORÁRIO E ORDEM DE
APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 285/2022-GAB/IBI, de 08/12/2022,
responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor(a)
Substituto(a) na área de Matemática do Campus Ibirama, TORNA PÚBLICA o resultado do sorteio do
ponto, horário e ordem de apresentação para a prova didática, do Processo Seletivo Simplificado,
Edital nº 097/CAMSDP/IFC/2023, para contratação de professor(a) substituto(a)/temporário(a) 40
horas, Processo nº 23474.001276/2022-58, Área de Conhecimento: Matemática.

Ponto Sorteado: 5) Sistemas Lineares

Data da prova: 05/04/2023 (Quarta-Feira)

Processo: 23474.001276/2022-58

Local: Sala 24 Laboratório de Ciências (Biologia)

Data: 07/02/2023 (Terça-Feira)

Candidato(a) Ordem de
Apresentação Horário da Prova

Davi Machado Alves 1 14:30

Landecir Alves de Albuquerque 2 15:15

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 31/03/2023 09:36 )
CAMILA SITA KUSTER

PEDAGOGO-AREA
SISAE/IBIR (11.01.10.12)

Matrícula: 2163225

(Assinado digitalmente em 31/03/2023 09:41 )
EDUARDO BRANDL

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CGE/IBI (11.01.10.01.03.03)

Matrícula: 2383535

(Assinado digitalmente em 31/03/2023 09:43 )
ILIZETE GONCALVES LENARTOVICZ

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CGE/IBI (11.01.10.01.03.03)

Matrícula: 1111902

Processo Associado: 23474.001276/2022-58

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1578, ano: 2023, tipo: DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS, data de

emissão: 31/03/2023 e o código de verificação: 64c438d694

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf